[image: http://www.krskstate.ru/UserImages/e0dfe3a8-54d6-40a9-bfe2-97a3029b6cbb.gif]

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	23.09.2020 г

	с.Троицк
	1/1

Об избрании председателя
Троицкого сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем Троицкого сельского Совета депутатов Зароченцеву Людмилу Леонидовну.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Троицкого сельсовета».

Председатель Троицкого сельского                    Глава Троицкого сельсовета
Совета депутатов
                                  Л.Л.Зароченцева                                               Т.В.Петрова

image1.png